RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 13/2020 - CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 13/2020 - CAMPUS
AVANÇADO PONTE NOVA" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
020.125.***-30
021.281.***-69
022.821.***-76
112.865.***-08
116.668.***-02
126.142.***-23
143.912.***-50
148.245.***-03
157.311.***-30
703.297.***-12